
 

Obec Hnojice, Hnojice 117, 785 01 Šternberk       
IČ: 00298921, tel.: 585 380 328, www.hnojice.cz 
e-mail: ou.hnojice@seznam.cz, ID: 92q6e4 

 
 

Záměr na pronájem bytu 
 
 

Obec Hnojice v souladu s usnesením Zastupitelstva obce Hnojice č. 17-2020 ze dne 
7.12.2020 
 

oznamuje 
 

záměr na pronájem bytu č. 1 v domě č.p. 160 Hnojice 
 

 
Specifikace bytu: byt o velikosti 39,57 m2 s plynovým vytápěním sestávající z kuchyně, 

pokoje a koupelnou s WC 
 
 
Podmínky pronájmu: jedná se o vstupní byt k zajištění sociálního bydlení pro osoby 
z cílové skupiny, kterými jsou osoby v nepříznivé sociální situaci, která prokáže, že její 
průměrný čistý měsíční příjem v období 12 kalendářních měsíců před uzavřením 
nájemní smlouvy nepřesáhl 0,6 násobek průměrné měsíční mzdy. 
Pokud budou užívat vstupní byt i další osoby, doloží osoba, s níž má být uzavřena 
nájemní smlouva, že měsíční průměr součtu čistých příjmů všech členů domácnosti za 
období 12 kalendářních měsíců před uzavřením nájemní smlouvy nepřesáhl: 

a) 0,8 násobek průměrné měsíční mzdy, jedná-li se o domácnost se 2 členy, 
b) 0,9 násobek průměrné měsíční mzdy, jedná-li se o domácnost se 3 členy, 
c) 1,0 násobek průměrné měsíční mzdy, jedná-li se o domácnost se 4 členy, 
d) 1,2 násobek průměrné měsíční mzdy, jedná-li se o domácnost s 5 a více členy. 

 
 
Termín pronájmu:   od 01.03.2021 
 
Zájemci mohou podávat písemně žádosti o pronájem bytu na adresu:  
Obec Hnojice, Hnojice 117, 785 01 Šternberk, a to nejpozději do 29.01.2021. V případě, 
že se do uvedeného data nepřihlásí žádný zájemce, prodlužuje se lhůta pro podání 
žádosti vždy o měsíc, a to i opakovaně. 
Spolu se žádostí je nutné doložit průměrný čistý měsíční příjem žadatele za období 
předchozích12 kalendářních měsíců.  
 
 
 
 
Zveřejněno na úřední desce obce dne: 15.12.2020 
Sejmuto z úřední desky obce dne:  

http://www.hnojice.cz/
mailto:ou.hnojice@seznam.cz

